
 

 

 

2018 年 9 月 

No.18-095a(全)※1 
 
 

「EGFR 遺伝子変異解析コバス v2〈血漿〉」 
検査内容変更のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、標記項目につきましては、検査試薬の添付文書改訂に基づき、検体保存

条件を変更させていただきます。 

取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

■対象項目/変更内容 

 ●[ - ] EGFR 遺伝子変異解析コバス v2〈血漿〉 

変更内容 新 旧 

保 存 条 件 凍結（-20℃以下） 凍結（-70℃以下） 

    ※その他の検査要項に変更はございません。 

 
 
■変更期日 

 ●本案内お届け以降 
以上 


